
Transports Scolaires - année 2016/2017

MOYENNEVILLE

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 1/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

COLLEGE ET SEGPA MILLEVOYE (ABBEVILLE)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 2-01-303 (S.A.R.L L'OISEAU BLEU) puis descendre à Abbeville (Vauban, boucher de perthes, millevoye - 17:10)
pour prendre le 3-04-308 (S.A.R.L L'OISEAU BLEU, départ à 17:15)

Ligne: 2-01-303 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (S.I.T.E.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 17:05

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

17:10

Lu-Ma-Je-Ve MILLENCOURT-EN-PONTHIEU CENTRE 17:28

Ligne: 3-04-308 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

17:15

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 17:32

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 17:34

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES HAUT ROGEANT 17:39

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 17:41

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES LE CHAUSSOY 17:46

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 17:48

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 2-01-351 (S.A.R.L L'OISEAU BLEU) puis descendre à Abbeville (Vauban, boucher de perthes, millevoye - 17:15)
pour prendre le 3-04-358 (S.A.R.L L'OISEAU BLEU, départ à 17:15)

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 2/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

Ligne: 2-01-351 - Syndicat scolaire: AILLY-LE-HAUT-CLOCHER (S.I.T.E.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

17:15

Me FRANCIERES ABRI CENTRE 17:25

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER CENTRE 17:30

Me COCQUEREL MAIRIE 17:35

Me COCQUEREL LONGUET 17:38

Me LONG CHATEAU 17:42

Me VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 17:47

Me MOUFLERS ABRI BUS 17:52

Me VAUCHELLES-LES-DOMART ABRIBUS 17:55

Me BRUCAMPS ABRI PLACE 18:00

Me GORENFLOS CENTRE 18:05

Me ERGNIES MAIRIE 18:10

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER FAMECHON 18:15

Ligne: 3-04-358 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

17:15

Me MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 17:27

Me MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 17:30

Me MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 17:32

Me MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 17:34

Me TOEUFLES HAUT ROGEANT 17:39

Me TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 17:41

Me TOEUFLES LE CHAUSSOY 17:46

Me MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 17:48

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 3-04-220 (SOCIETE CAP) puis descendre à Abbeville (Vauban, boucher de perthes, millevoye - 12:10)
pour prendre le 3-04-219 (SOCIETE CAP, départ à 12:10)

Ligne: 3-04-220 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 12:05

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

12:10

Mercredi HUCHENNEVILLE VILLERS - ABRI RUE DE

L'EGLISE

12:23

Mercredi HUCHENNEVILLE CAFE DE PARIS 12:27

Mercredi HUCHENNEVILLE ABRI 12:32

Mercredi HUCHENNEVILLE INVAL ABRI 12:37

Mercredi HUCHENNEVILLE CAUMONT - ABRI PLACE 12:42

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 3/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

Mercredi HUCHENNEVILLE LIMERCOURT - ABRI RUE DU

HAUT

12:50

Mercredi BEHEN LES CROISETTES 12:53

Ligne: 3-04-219 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 12:05

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

12:10

Mercredi MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 12:25

Mercredi TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 12:35

Mercredi TOEUFLES HAUT ROGEANT 12:37

Mercredi ERCOURT PLACE DU MONUMENT 12:47

Mercredi HUPPY TRINQUIES - RUE DE BAISNAT 12:50

Mercredi BEHEN BAISNAT 12:53

Mercredi BEHEN LES ALLEUX 12:54

Mercredi BEHEN CENTRE 13:00

Mercredi BEHEN BOENCOURT 13:05

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 3-04-221 (SOCIETE CAP) puis descendre à Abbeville (Vauban, boucher de perthes, millevoye - 12:10)
pour prendre le 3-04-219 (SOCIETE CAP, départ à 12:10)

Ligne: 3-04-221 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 12:05

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

12:10

Mercredi GREBAULT-MESNIL RUE DE LA PLACE 12:27

Mercredi MARTAINNEVILLE ONICOURT - RUE PRINCIPALE 12:31

Mercredi HUPPY RUE DES BOIS (RD 25) 12:38

Mercredi HUPPY RUE DE L'EGLISE 12:40

Mercredi HUPPY ROUTE DE LIERCOURT (RD 13) 12:42

Mercredi HUPPY RUE DE LA FORGE 12:43

Mercredi HUPPY POULTIERES (RD 25) 12:45

Mercredi LIMEUX MAIRIE 12:52

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 4/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

Ligne: 3-04-219 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 12:05

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

12:10

Mercredi MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 12:25

Mercredi TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 12:35

Mercredi TOEUFLES HAUT ROGEANT 12:37

Mercredi ERCOURT PLACE DU MONUMENT 12:47

Mercredi HUPPY TRINQUIES - RUE DE BAISNAT 12:50

Mercredi BEHEN BAISNAT 12:53

Mercredi BEHEN LES ALLEUX 12:54

Mercredi BEHEN CENTRE 13:00

Mercredi BEHEN BOENCOURT 13:05

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 3-04-112 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Aller - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 06:55

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES LE CHAUSSOY 06:59

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES HAUT ROGEANT 07:01

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 07:03

Lu-Ma-Je-Ve BEHEN CENTRE 07:11

Lu-Ma-Je-Ve BEHEN BAISNAT 07:16

Lu-Ma-Je-Ve BEHEN LES ALLEUX 07:18

Lu-Ma-Je-Ve BEHEN LES CROISETTES 07:20

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

07:40

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 07:45

Ligne: 3-04-113 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Aller - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 07:01

Mercredi TOEUFLES LE CHAUSSOY 07:03

Mercredi TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 07:08

Mercredi TOEUFLES HAUT ROGEANT 07:10

Mercredi BEHEN CENTRE 07:15

Mercredi BEHEN BOENCOURT 07:19

Mercredi MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 07:23

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

07:35

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 07:40

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 5/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

Ligne: 3-04-117 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 07:20

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 07:24

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 07:26

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 07:28

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

07:49

Ligne: 3-04-120 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Aller - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi GREBAULT-MESNIL RUE DE LA PLACE 06:51

Mercredi ERCOURT PLACE DU MONUMENT 06:56

Mercredi MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 07:09

Mercredi MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 07:14

Mercredi MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 07:19

Mercredi MIANNAY CENTRE 07:29

Mercredi MIANNAY GARAGE FOUCART 07:30

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

07:45

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 07:50

Ligne: 3-04-211 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

13:05

Mercredi MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 13:20

Mercredi BEHEN BOENCOURT 13:25

Mercredi BEHEN CENTRE 13:30

Mercredi TOEUFLES HAUT ROGEANT 13:35

Mercredi TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 13:37

Mercredi TOEUFLES LE CHAUSSOY 13:39

Mercredi MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 13:42

Ligne: 3-04-215 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

13:15

Mercredi MIANNAY CENTRE 13:31

Mercredi MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 13:40

Mercredi ERCOURT PLACE DU MONUMENT 13:47

Mercredi GREBAULT-MESNIL RUE DE LA PLACE 13:50

Mercredi SAINT-MAXENT VILLAGE 13:55

Mercredi SAINT-MAXENT ROUTE DEPARTEMENTALE 13:57

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 6/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

Ligne: 3-04-218 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 12:05

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

12:10

Mercredi CAHON-GOUY CENTRE 12:25

Mercredi MIANNAY LAMBERCOURT ABRI 12:29

Mercredi MIANNAY CENTRE 12:33

Mercredi MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 12:36

Mercredi TOEUFLES LE CHAUSSOY 12:39

Mercredi MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 12:47

Mercredi MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 12:49

Mercredi MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 12:51

Ligne: 3-04-219 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ABBEVILLE COLLEGE SEGPA PONTHIEU 12:05

Mercredi ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

12:10

Mercredi MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 12:25

Mercredi TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 12:35

Mercredi TOEUFLES HAUT ROGEANT 12:37

Mercredi ERCOURT PLACE DU MONUMENT 12:47

Mercredi HUPPY TRINQUIES - RUE DE BAISNAT 12:50

Mercredi BEHEN BAISNAT 12:53

Mercredi BEHEN LES ALLEUX 12:54

Mercredi BEHEN CENTRE 13:00

Mercredi BEHEN BOENCOURT 13:05

Ligne: 3-04-308 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

17:15

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 17:32

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 17:34

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES HAUT ROGEANT 17:39

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 17:41

Lu-Ma-Je-Ve TOEUFLES LE CHAUSSOY 17:46

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 17:48

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 7/8



Transports Scolaires - année 2016/2017

Ligne: 3-04-309 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

16:15

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 16:29

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 16:32

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 16:35

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 16:37

Lu-Ma-Je-Ve MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 16:41

Lu-Ma-Je-Ve MIANNAY GARAGE FOUCART 16:45

Lu-Ma-Je-Ve MIANNAY CENTRE 16:47

Ligne: 3-04-358 - Syndicat scolaire: HALLENCOURT (C.C.) - Sens: Retour - Transporteur: S.A.R.L L'OISEAU BLEU 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ABBEVILLE VAUBAN, BOUCHER DE

PERTHES, MILLEVOYE

17:15

Me MOYENNEVILLE ROUTE D'ABBEVILLE 17:27

Me MOYENNEVILLE BIENFAY PLACE 17:30

Me MOYENNEVILLE ROUTE DE BEHEN 17:32

Me MOYENNEVILLE PLACE DE L'ECOLE 17:34

Me TOEUFLES HAUT ROGEANT 17:39

Me TOEUFLES RUE DE L'EGLISE 17:41

Me TOEUFLES LE CHAUSSOY 17:46

Me MOYENNEVILLE BOUILLANCOURT  RUE DU GUE 17:48

Horaires valables au vendredi 17 février 2017 Page 8/8


	Entête
	COLLEGE ET SEGPA MILLEVOYE (ABBEVILLE)

